



Koru'dan Murat Mercan analizi

12 Aralık Cumartesi 2020 16:32



Fehmi Koru, Murat Mercan'dan neden övgü ile söz etti.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, dört gün önce bazı büyükelçilerin yeni büyükelçilik ve daimi temsilcilik görevlerini tebliğ etti.

Ataması yapılan büyükelçilerden biri dikkat çekti. O isim; Murat Mercan'dı. Tokyo Büyükelçisi olan Murat Mercan, Washington Büyükelçiliği görevine getirildi.

Yani Biden'ın başkan seçilmesi sonrasında, ABD ile ilişkilerde dengeler yeniden oluşturuldu.

Murat Mercan'ı yakından tanıyan isim Fehmi Koru da bu atamayı 10 Aralık tarihinde kendi sayfasında yorumladı. "Hükümet ABD ile yeni döneme hazırlanıyor ve ilk adım atıldı.. AB'yi ise anlayamıyoruz..." başlıklı yazısında Fehmi Koru,

Murat Mercan ataması için şöyle yazdı:

"AK Parti hükümetinin dışarıdan büyükelçi atama kararının ilk örneklerinden biri olarak 2017 yılında Tokya'ya gönderilmiş olan Murat Mercan'ın son kararnameyle Washington'da Türkiye'yi temsile uygun görülmesini yerinde bulduğumu belirtmek için yaptım.

ABD'de üniversite eğitimi almış, doktora derecesi de oradan, ardından Amerikan üniversitelerinde ders vermiş ülkeyi iyi tanıyan biri Murat Mercan. İki dönem milletvekili olarak TBMM'de bulunurken dış ilişkiler komisyonu başkanlığını üstlendiği için siyasi kişilik olarak da yabancılarla -bu arada Amerikalılar ile de- doğal olarak temaslarda bulunmuştu.

Herkes 'Abdullah Gül'ün yakınıydı' klişesini tekrarlıyor, ama Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile çok daha yakın biri Murat Mercan...

Keşke AK Parti kendilerine onun kadar yakın birini çok daha önce Washington'a büyükelçi olarak gönderseydi.

Mesela 1 Mart (2003) tezkeresi sonrasında...

Eskiler "Geç olsun güç olmasın" derlerdi; Beyaz Saray'a Joe Biden'in yerleşmesiyle başlayacak yeni dönemde telefonu açıp doğrudan Cumhurbaşkanı Erdoğan'la görüşebilecek birinin Türkiye'yi Washington'da temsil ediyor olması ikili ilişkilerde işe yarayabilir.

Diplomat kökenli olmayan birilerinin büyükelçi olarak atanması istisnai bir durumdur; diğer diplomat olmayan büyükelçi atamalarını bilemem, ama hükümete yakın Murat Mercan'ın Washington'a gönderilmesi istisnayı haklı çıkaran bir atama."

Fehmi Kuru yazısının devamında ise, Murat Mercan aracılığı ile Washington ile Ankara'nın birbirini daha iyi anlayacağını ifade etti.

ABDULLAH GÜL-MURAT MERCAN VE FEHMİ KORU BAĞLANTISI

Fehmi Kuru'nun Abdullah Gül ile yıllardır devam eden yakınlığı herkesçe biliniyor. Yeni Washington Büyükelçi Murat Mercan da Abdullah Gül'e çok yakın isimlerden biri. Öyle ki Abdullah Gül dişine dolgu yaptıırken yanında olacak kadar hem de...

Yani Fehmi Kuru da, Murat Mercan'ı da çok yakından tanıyan isimler arasında...

Kuru-Mercan ikilisinin tek ortak noktası Abdullah Gül'e yakınlıkları değil...

2013 yılındaki 17-25 Aralık operasyonları sonrasında Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile Fethullah Gülen'in arasını tekrar yapma görevi Fehmi Kuru'ya verilmişti, ancak anlaşma sağlanamadı.

AKP'nin kurucuları arasında olan Murat Mercan ise, 2011'de Teksas Eyaleti'nde Fetullah Gülen için yapılan önemli bir oturuma katılan AKP'den 7 milletvekili arasındaydı. 7 Haziran 2010 yılında da TBMM Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Murat Mercan, FETÖ lideri Fethullah Gülen için, "Sayın Fethullah Gülen Hocaefendi" ifadelerini kullanmıştı.

Yani Fehmi Kuru'nun yazısında Murat Mercan'dan övgü ile söz etmesinin perde arkasında bu yakınlık yatıyor.

NOT: Yazının ilk halinde Fehmi Kuru'nun, Murat Mercan'a ilişkin yazı kaleme almadığı ifade edilerek hata yapılmıştır. Okuyucularımızdan özür dileriz...

Odatv.com



İki kitap

DEVLETTE
YARATILAN ÇÜRÜMEYİ
BU KİTAPLARDAN
OKUYUN

62,00 TL yerine 34,10 TL

fehmi kuru

Murat Mercan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



